【 お 問い合わせ先 】

兼松株式会社 広報・IR室

TEL：03-5440-8000

2022年 2月 24日

各 位

兼松株式会社

人事異動について、下記のとおりお知らせします。

（2022年4月1日付）

新 職 継続職 (旧職 ) 氏 名

穀物飼料部長

穀物飼料部 穀物課長

兼 九州支店長

兼 九州支店 食糧課長
岩瀬
いわせ

 裕紀
ひ ろ き

（2022年4月15日付）

新 職 継続職 (旧職 ) 氏 名

兼松米国会社サマセット支店長 （電子機器部 第一課長） 堺
さかい

 俊
とし

浩
ひろ

以 上